关于2024年烟台职业学院公开招聘工作人员A2类（博

士研究生）进入考察、体检范围人员名单的公告

根据《2024年烟台职业学院公开招聘工作人员简章》规定，全部考试结束后

，A2类（博士研究生）岗位以面试成绩为考试总成绩。如同一岗位中出现应聘人

员考试总成绩相同且影响聘用的，则组织专家重新命题对总成绩相同人员进行面

试、排序。A2类（博士研究生）岗位根据考试总成绩，从达到60分以上的应聘人

员中根据岗位招聘计划数，按照1:1.5比例从高分到低分确定进入考察、体检范围

人员。现将烟台职业学院2024年公开招聘工作人员A2类（博士研究生）进入考

察、体检范围人员名单予以公布（详见附件）。

考察、体检具体时间及事项，另行在烟台职业学院网站或考生微信群公布

。请进入考察、体检范围的考生关注学院官网或考生微信群。

附件：2024年烟台职业学院公开招聘工作人员A2类（博士研究生）进入考

察、体检范围人员名单

烟台职业学院

2024年6月16日